产品名称 型号 直径 长度 纯度 外观  可选溶剂 可选浓度
MGT-NW-S20 20±3nm 20~25μm
MGT-NW-S30 30±5nm 25~30μm
MGT-NW-S40 40±5nm 25~35μm
MGT-NW-S50 50±5nm 25~35μm
MGT-NW-S60 60±10nm 35~40μm
MGT-NW-S70 70±10nm 25~45μm
MGT-NW-S80 80±10nm 35~50μm
产品名称 型号 直径 长度 纯度 外观 可选溶剂 可选浓度
MGT-SNW-T50 50~60nm 2~5um
MGT-SNW-T70 70~80nm 2~5um
产品名称  型号                 特别备注 产品应用
纳米银线
涂布液
MGT-R2R-X202
1. 匹配专门研制的新型保护涂层
液 （Over-layer Coating）能够大
大提高产品的稳定性和可靠性
2.产品可定制。
涂布纳米银线透明
导电薄膜或者导电电极
产品名称 型号
方阻值
(Ω/□)
方阻均匀性
(Ω/□)
雾度 (%) 黄度 / b* value (-)
MGT-FM-R25 25 25±2 ≤2.5 ≤2.7
MGT-FM-R30 30 30±3 ≤2.0 ≤2.2
MGT-FM-R50 50 50±5 ≤1.5 ≤1.7
 水 /乙醇 /异丙醇 / +客户指定
5mg/mL,10mg/mL
+Customized
( 由于纳米银线长径比较
高，浓度推荐5mg/mL)
纳米银线
透明导电薄膜
≥87
银纳米线
(AgNW)
>99.5%
暗灰色 / 浅灰色悬浮液
(分散在溶剂中)
狭缝涂布 / 微凹涂布 /
旋转涂布/ 线棒涂布等工艺
MGT-SNW-T4060 40~60nm
喷墨打印用
银纳米棒
（超短银线）
1~4um
浅灰色悬浮液
(分散在溶剂中)
>99.5%
1. 水性体系更环保
2. 与基材附着力更好
3. 工艺适配性更高
4. 成膜效果更优异
≥89
≥88
产品特性涂布工艺
                         四川崇材电子科技有限公司
2025~2026产品目录
  水 /乙醇 /异丙醇 / +客户指定
透光率 (%)
5mg/mL,10mg/mL…
+客户指定
MGT-NW-S25 25±3nm 25~30μm
第 1 页，共 5 页
产品名称 型号
方阻值
（Ω/□）

ABS、PC、PVC、PS、
PPO等热性塑料
MGT-SCP-310A 10%
在65℃下烘烤30分钟
风干时间4小时以上
 25±5%
BS、HIPS、PS、PC等塑料
零件，以及其他复合材料或
金属材料
产品名称 型号 粘度 干燥条件 固含 备注
产品名称 型号 粘度       硬度 银含 产品特性 可兼容喷嘴 备注
MGT-IJP-INK3050-EN       5~6cP 25~30wt%
MGT-IJP-INK3050-KA      ~12cp 35~40wt%
MGT-IJP-INK3050-RH      ~10cp 35~40wt%
产品名称 型号 直径 形态 纯度 外观 可选溶剂 可选浓度
MGT-NP-S30 30±5nm 溶液 / 膏状 淡黄色悬浮液 水 /乙醇 /异丙醇 / +客户指定
MGT-NP-S50 50±5nm 溶液 / 膏状 黄色悬浮液 水 /乙醇 /异丙醇 / +客户指定
MGT-NP-S200
/300/500/1200
纳米银粉
微米银粉

富士 星光系列、spectra系列
柯尼卡喷头KM512i，KM1024i
理光喷头 Gen5, Gen5s, Gen6
1. 使用30~50nm 银纳米
颗粒    2. 烘箱：150℃ or
NIR 红外   3. 方阻 1~2m
Ω/□/mil
75±2%
保存条件：室温不超过25
度，如果冷藏（5℃）保存，
保存期6个月
>99.5%
第 2 页，共 5 页
产品名称 型号 直径 长径比 LSPR 覆盖 形貌单分散性  CTAB 含量 备注
MGT-NR-G6/7/8/9 6/7/8/9nm 3.6~7 750~1130nm 纳米棒 ＞98%   ＜ 0.1%
MGT-NR-G10/20/40 10/20/40nm 1.8~5.2 600~850nm 纳米棒 ＞98%   ＜ 0.1%
产品名称 型号 适用工艺 产品特性 产品典型应用 储存条件和保质期
MGT-EFD-RF85 丝网印刷
有着良好的印刷性、导电性、
抗氧化性、硬度和极强的附着力